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MERCEDES MOLINA LAPIEDRA, SECRETARIA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LA 

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD-EMPRESA DE VALENCIA (CONSELL SOCIAL DE LA 

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT 

VALENCIANA, MEDIO PROPIO DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA (en adelante 

“Fundación ADEIT”) PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA TEMPORAL DE OFICIALES 

ADMINISTRATIVOS 

 

CERTIFICA 

Que el Tribunal de Selección de la bolsa de empleo de Oficiales Administrativos de 

ADEIT, en sesión celebrada el 11 de septiembre de 2020 a las 10:00 horas, ha adoptado 

los siguientes acuerdos:  

1. Valoración de méritos, aprobando provisionalmente los resultados de dicha 

ponderación en virtud de lo previsto en el apartado 7.5 de las bases para la 

convocatoria de trabajo temporal, publicadas en el Portal de Transparencia de 

ADEIT: 

 

DNI CANDIDATOS/AS 

 
EXP. PROF. 

PUB 
(2) 

 
EXP. 
LAB.  
(2) 

 
VALENCIANO 

(2,5) 

 
INGLÉS 

(2,5) 

 
OTROS 

IDIOMAS 
(1) 

TOTAL 

***2135** Adam Traver, Inmaculada 0 1,64 2 1 0 4,64 

***3847** Arbona Escrivá, Carlos 0,04 0,05 2 0 0 2,09 

***0906** Badimón Maroto, Laura 2 0,48 2 1 0 5,48 

***6886** Ballester Monfort, Juan A. 0 0,61 2 1 1 4,61 

***9197** Bellido Muñoz, Fernando 0,84 0,06 2,5 0 0 3,4 

***6623** Benito Sánchez, Miryam 0 0,35 2 1 0 3,35 

***7215** Benito Sánchez, Moisés 0 0 2 1 0 3 

***7459** Bernet Martínez, M. Pilar 0 0 0 1 0 1 

***5072** Calvo Silvestre, M. José 0,15 1,15 2 1 1 5,3 

***9092** Campos Lafuente, Josefa 0 2 2,5 0 0 4,5 

***7138** Cano Fernández, Almudena 0 0,1 2 1 0 3,1 

***5455** Cervera Vañó, Encarna 0 1,24 2,5 2 1 6,74 

***0290** Coperías Aguilar, M. Esther 0 1,98 2 0 0 3,98 

***0897** Devís Tamarit, Inmaculada C. 0 0 2 1 0 3 

***7895** Eced Tejedor, Inmaculada 0 1,64 0 0 0 1,64 

***1833** Escribá Pérez, Candela 0,15 0,17 2 0 0 2,32 

***4885** Escrig Giménez, Celia 0,36 0,79 2 1 0 4,15 

***7145** Fabra Arbona, Laura  0 0,1 2 0 0 2,1 

***0706** Ferrer Sanjuan, Carolina  0 0,48 1 0 0 1,48 

***8184** Fuertes Llusar, Raúl 0  0,18 2 1 0 3,18 
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DNI CANDIDATOS/AS 
 

EXP. PROF. 
PUB(2) 

 
 

EXP. 
LAB(2) 

 

 
VALENCIANO 

(2,5) 

 
INGLÉS 

(2,5) 

 
 

OTROS 
IDIOMAS 

(1) 

TOTAL 

***5415** Gil Tormo, M. Dolores 0,19 0 2 1 0 3,19 

***1044** 
Godoy Morales, M. 
Concepción 

 0 0 2,5 1 0 3,5 

***5923** Gómez Adrián, Elsa  0 0 0 0 0 0 

***7748** Gozalbo Garces, Inmaculada  0 1,93 0 0 1 2,93 

***6818** 
Guillem Osorio, M. 
Desamparados 

 0 0,23 1 2 0 3,23 

***5285** Herrero Santamaría, Beatriz 0  0,19 2,5 0 0 2,69 

***5069** Jaureguialzo Oña, Ainhoa 0,48 0,12 2,5 0 0,5 3,6 

***7785** Jiménez Piqueras, Montserrat  0  0,19 2 0 0 2,19 

***5752** Juan Felix, Fermín  0  0 0 0 0 0 

***9688** León Torres, Elisa  0  0 2 0 0 2 

***0960** López Moya, Milagros 0   0,8 0 0 0 0,8 

***2573** Llorente Pedrón, M. José   0 0 2 2 4 

***2883** Montañés Barona, Remedios 0,08 1,4 2 0 0 3,48 

***1945** Montero Sierra, Alicia   1,35 2 2 0 5,35 

***5968** Montrull Martorell, Ana 0,05 0 2 0 0 2,05 

***8460** Moya Cercós, Silvia   0,24 2 0 1 3,24 

***5832** Muñoz Lladró, M. Amparo   0,03 2,5 2 1 5,53 

***2258** Ortega Esteve, Eva M.   0,77 0 1 0 1,77 

***1553** Palanca del Hoyo, Juan J. 0,15 0,91 0 0 0 1,06 

***2559** Peguero Cadaval, Rosa   0,06 0 0 0 0,06 

***5713** Pérez Pérez, M. Teresa   1,35 0 0 0 1,35 

***1637** 
Pons-Fuster Frasquet, M. 
Milagros 

  1,21 2 1 0,5 4,71 

***2299** Portolés Coronado, Diana   0 0 0 0 0 

***6196** Reig Oltra, Ana   0,92 2 1 0,5 4,42 

***6861** Robles Cano, Lorena   1,31 2 2,5 0,5 6,31 

***5769** Roig Tio, Manuel   0,46 0 1 0 1,46 

***2002** Ros Ginesta, Silvia   1,41 2 0 0 3,41 

***6012** Ruiz Beteta, J. Antonio   1,07 2 2 0,5 5,57 

***8626** Saavedra Francés, M. Carmen   1,44 2 0 0,5 3,94 

***7262** Sanchis Luengo, Laura M. 0,15 1,1 2 2 0 5,25 

***1049** Santamaría Vitoria, Gema   1,15 2 1 0 4,15 

***5280** Sarrió Sarrió, Almudena   0,24 2 0 0 2,24 

***5208** Solaz Cerdán, Elena   1,13 0 2 0 3,13 

***3309** Solbes Bou, Vicente   0,1 2,5 0 0 2,6 

***1057** Terrades Franco, M. Begoña   1,17 2 0 1 4,17 

***2503** Tornero Peidro, Eva   0,63 2 0 0 2,63 

***6694** Valenciano Gimeno, Silvia 0,3 0,3 2 1 0 3,6 

***9145** Vilata Simón, Josefa 0,05 0,02 2 1 1 4,07 
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DNI CANDIDATOS/AS 
 

EXP. PROF. 
PUB(2) 

 
 

EXP. 
LAB(2) 

 

 
VALENCIANO 

(2,5) 

 
INGLÉS 

(2,5 

 
 

OTROS 
IDIOMAS 

(1) 

TOTAL 

***9490** Villalba Vera, María   0,77 2,5 1 0 4,27 

 

 

Estableciendo con el resultado de la evaluación de méritos y la prueba tipo test, por lo tanto, el 

siguiente orden de prioridad: 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE MÉRITOS TEST TOTAL Nº ORDEN 

***0290** Coperías Aguilar María Esther 3,98 40 43,98 1 

***9490** Villalba Vera María 4,27 38 42,27 2 

***6694** Valenciano Gimeno Silvia 3,6 38 41,60 3 

***5832** Muñoz Lladró María Amparo 5,53 36 41,53 
 

4 

***6818** Guillem Osorio María Desamparados 3,23 38 41,23 5 

***8184** Fuertes Llusar Raúl 3,18 37 40,18 6 

***7748** Gozalbo Garces Inmaculada 2,93 37 39,93 7 

***5208** Solaz Cerdán Elena 3,13 36 39,13 8 

***3847** Arbona Escrivá Carlos 2,09 37 39,09 9 

***6012** Ruiz Beteta Jose Antonio 5,57 32 37,57 10 

***0906** Badimón Maroto Laura 5,48 32 37,48 11 

***5769** Roig Tio Manuel 1,46 36 37,46 12 

***5285** Herrero Santamaría Beatriz 2,69 34 36,69 13 

***2573** Llorente Pedrón María José 4 32 36,00 14 

***1833** Escribá Pérez Candela 2,32 33 35,32 15 

***7215** Benito Sánchez Moisés 3 32 35,00 16 

***5455** Cervera Vañó Encarna 6,74 28 34,74 17 

***2135** Adam Traver Inmaculada 4,64 30 34,64 18 

***0706** Ferrer Sanjuan Carolina 1,48 33 34,48 19 

***2883** Montañés Barona Reme 3,48 31 34,48 20 

***5072** Calvo Silvestre María José 5,3 29 34,30 21 

***0897** Devís Tamarit Inmaculada Concepción 3 31 34,00 22 

***5069** Jaureguialzo Oña Ainhoa 3,6 29 32,60 23 

***1044** Godoy Morales María Concepción 3,5 29 32,50 24 

***9197** Bellido Muñoz Fernando 3,4 29 32,40 25 

***7138** Cano Fernández Almudena 3,1 29 32,10 26 

***3309** Solbes Bou Vicente 2,6 29 31,60 27 

***1945** Montero Sierra Alicia 5,35 26 31,35 28 

***5415** Gil Tormo María Dolores 3,19 28 31,19 29 

***1057** Terrades Franco María Begoña 4,17 27 31,17 30 

***1049** Santamaría Vitoria Gema 4,15 27 31,15 31 

***2299** Portolés Coronado Diana 0 31 31,00 32 
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DNI APELLIDOS NOMBRE MÉRITOS TEST TOTAL Nº ORDEN 

***2503** Tornero Peidro Eva 2,63 28 30,63 33 

***6886** Ballester Monfort Juan Antonio 4,61 26 30,61 34 

***6861** Robles Cano Lorena 6,31 24 30,31 35 

***7262** Sanchis Luengo Laura María 5,25 25 30,25 36 

***7145** Fabra Arbona Laura 2,1 28 30,10 37 

***9145** Vilata Simón Josefa 4,07 26 30,07 38 

***2002** Ros Ginesta Silvia 3,41 26 29,41 39 

***8626** Saavedra Francés María Carmen 3,94 25 28,94 40 

***9092** Campos Lafuente Josefa 4,5 24 28,50 41 

***6196** Reig Oltra Ana 4,42 24 28,42 42 

***2559** Peguero Cadaval Rosa 0,06 28 28,06 43 

***5923** Gómez Adrián Elsa 0 28 28,00 44 

***0960** López Moya Milagros 0,8 27 27,80 45 

***2258** Ortega Esteve Eva María 1,77 26 27,77 46 

***1637** 
Pons-Fuster 
Frasquet 

María Milagros 4,71 23 27,71 
47 

***9688** León Torres Elisa 2 25 27,00 47 

***6623** Benito Sánchez Miryam 3,35 23 26,35 49 

***1553** Palanca del Hoyo Juan José 1,06 25 26,06 50 

***7785** Jiménez Piqueras Montserrat 2,19 23 25,19 51 

***4885** Escrig Giménez Celia 4,15 21 25,15 52 

***5968** Montrull Martorell Ana 2,05 23 25,05 53 

***8460** Moya Cercós Silvia 3,24 21 24,24 54 

***5280** Sarrió Sarrió Almudena 2,24 22 24,24 55 

***7459** Bernet Martínez María Pilar 1 22 23,00 56 

***5713** Pérez Pérez María Teresa 1,35 21 22,35 57 

***5752** Juan Felix Fermín 0 22 22,00 58 

***7895** Eced Tejedor Inmaculada 1,64 20 21,64 59 

 

 

 

2. Publicar los resultados de la evaluación de méritos provisional en el Portal de 

Transparencia de ADEIT en el siguiente enlace 

http://portaldetransparencia.adeituv.es/portada/informacion-organizativa-y-de-

planificacion/procesos-de-seleccion-de-personal-2/. 

 
En aplicación de lo previsto en el apartado 7.6. de las Bases, las personas aspirantes 
podrán solicitar revisión de examen dentro de los TRES días hábiles siguientes a la fecha 
de publicación del listado provisional.  
 

http://portaldetransparencia.adeituv.es/portada/informacion-organizativa-y-de-planificacion/procesos-de-seleccion-de-personal-2/
http://portaldetransparencia.adeituv.es/portada/informacion-organizativa-y-de-planificacion/procesos-de-seleccion-de-personal-2/
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Y para que conste a los efectos oportunos, firmo el presente certificado, en Valencia a 

17 de septiembre de 2020 

 

 

Mercedes Molina Lapiedra    
Secretaría del Tribunal de Selección   
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